
第 39 回全九州小学生男子ソフトボール大会出場のお礼とご報告 

 

 この度、第 39 回全九州小学生男子ソフトボール大会に出場させていただきました四

本松ソフトボール子供会です。 

 コロナ渦にありながらも今大会への出場に際し、宮崎県下ソフトボール関係者をはじ

め、多くの皆様方に多大なるご支援・ご声援を賜りましたこと、チーム一同心より感謝

しお礼申し上げます。 

 

 試合結果につきましては、1 回戦、地元長崎県代表の小長井少年ライナーズさんに７

対３で勝ちましたが、続く２回戦で鹿児島県代表の吾平ソフトボールスポーツ少年団さ

んに３対０で敗れました。今後も一層の努力を重ね、さらに高みを目指して頑張ります

ので、今後とも温かいご声援を宜しくお願い致します。 

 最後になりますが、多大なご支援をしていただきました皆様に感謝し、そして皆様の

益々のご発展となお一層のご活躍を心より祈念し、略儀ではございますが書面にてお礼

とご報告の挨拶に代えさせていただきます。 

 

令和３年８月吉日 

四本松ソフトボール子供会  

団員・保護者一同 

 

 


